Ils disent donc entre eux: Nous ne trouvons point d'occasion d'accuser Daniel, si nous ne la faisons naître de la loi de son Dieu. » *Dan. vi, 5*. Admirable conduite que celle où les ennemis ne trouvent rien à reprendre, à moins d'incrimer la fidélité à Dieu!

« Alors les princes et les satrapes se glissèrent secrètement auprès du roi et lui parlè-

poterant (A. poterant), quia eunuchus erat, et eum in re stupri arguere non poterant. Hoc illi dixerunt, qui propter occasionem unius verbi longas solent fabulas texere. Nos interpretemur simpliciter, quod nullam occasionem adversus eum repererint, in qua regi noxius fuerit, eo quod fidelis esset, et omnis culpe suspicio non inveniret in eo. Pro suspitione Theodotii et Aquila *αυθιμασια* interpretati sunt, quæ Chaldaice dicitur ESSATHA (a). Cumque ab Hebræo quærerem quid significaret, respondit vim verbi sonare *ελεγχω*, quam nos « illecebram, » sive *αυθιμασια*, hoc est, « errorem » dicere possumus; porro Euripides in *Medea αυθιμασιας*, per α et non per β , *αυθιμασιας*, id est, « peccata » appellat.

« Dixerunt ergo viri illi: Non invenimus (A. invenimus) Danieli aliquam occasionem, nisi forte in lege Dei sui. » *Dan. vi, 5*. Felix conversatio in qua inimici nullam repererunt occasionem, nisi forte in legitimis Dei.

« Tunc principes et satrapæ surripuerunt regi, et sic locuti sunt ei. » *Dan. vi, 6*. Palebre dixit, « surripuerunt; » non enim hoc locuti sunt, quod agere

(a) In Chaldaico legitur hodie *ܘܫܘܬܗܝܬܗ* *Uschekitha*, et *corruptelam*. Legunt edû *ܘܫܘܬܗܝܬܗ* *shekithah* ad marginem, non intelligentes Hieronymum non citasse contextum Chaldaicum: sed dixisse suspicionem Chaldaico sermone appellari *Essathâ*, id est *ܘܫܘܬܗܝܬܗ*, quod vere *corruptelam* et *pravitatem* significat. Hocque forte legebat in suo exemplari Hieronymus. *MAR.*

(a) Græca Josephi lib. *Antiqq. x, c. 11*, verba sic habent, *Δαριός ἐξ αὐτῶ καταδόξαντες τὴν Βαβυλωνίων ἡγεμονίαν μετὰ Κίρου τοῦ σατραπίου, ἔτερον δὲ ἑρμωστὸν δεύτερον, ὅτι τὴν Βαβυλωνίαν εἶπεν, ἃ ἦν Ἀστυάγου υἱός, ἕτερον δὲ παρὰ τοῦ Ἑλλήνων ἰσχυρότερον θύρα. Ὅς καὶ Δαυὶδ ὁ τὸν προφήτην λέγων, ἔρχεται εἰς Μεδίαν πρὸς αὐτόν, καὶ πάτερ αὐτοῦ κερὶ μετὰδός, εἶπε τὸν αὐτόν: τὸν πρώην γὰρ σατραπίον ἦν, ὁ δὲ ἐπὶ τῶν ἑξήκοντα καὶ τριακοντίων σατραπίων κατέστη.*